
Program Regionalny 

Zarządzenie Nr 5/2018 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu: 

,,Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego" 

Na podstawie art. 34 ust. I i art 35 ust 2. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym I Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 t.j. / zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu: ,,Tennomodemizacja budynków ochrony zdrowia 

i oświaty Powiatu Gołdapskiego" współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi 

priorytetowe1 4 Efektywność energetyczna Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków, Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach 

publicznych na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPWM.04.03.01-08-0018/17-00 

z dnia 28 grudnia 2017 roku. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

- Bożena Radzewicz- Skarbnik Powiatu, 

- Beata Chełska- z- ca Głównego Księgowego, 

- Anna Makowska- Sekretarz Powiatu, 

- Małgorzata Lenarczyk- Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska, 

- Marta Wiszniewska- Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, 

- Marek Miros- Główny specjalista ds. koordynacji pozyskiwania środków zewnętrznych 

- Łukasz Dębowski- Starszy Informatyk w Wydziale Organizacyjnym, 

- Bartosz Zackiewicz pracownik ds. zamówień publicznych - Młodszy Referent w Wydziale 

Promocji i Rozwoju Powiatu. 

§2 

Ilość członków w zespole może ulec tymczasowemu lub stałemu zwiększeniu na czas 

realizacji danego działania powoływanych odrębnymi Zarządzeniami Starosty. 



Program Regionalny 

§3 

Zobowiązuję członków zespołu zarządzającego do: 

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionainego 

- zapoznama się z umową o dofinansowanie, wnioskiem o dofinansowanie wraz 

z załącznikami, 

- stosowania papieru projektowego do korespondencji oraz działań prowadzonych 

w związku z realizacją projektu, 

- oznaczenia dokumentacji, segregatorów odpowiednimi logotypami, 

- przechowywania dokumentacji projektowej, 

- stosowania wytycznych, stanowisk publikowanych przez Instytucję Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 

2014-2020. 

§4 

Zespół według właściwości stanowiskowej odpowiada za przygotowanie materiałów 

do kontroli przeprowadzanych przez Instytucję Zarządzająca Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

§5 

Zespół pracuje w trybie ciągłym. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w sytuacjach 

koniecznych. W posiedzeniach uczestniczy cały Zespół oraz w razie potrzeby Starosta i/lub 

Wicestarosta. 

§6 

Zespół w składzie określonym w § 1 powołuje się na czas realizacji projektu. 

§7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

StarosJ~ołdapski 
//frA 

!dnej Ciołek 

li 


